[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.02.2015

	№ 11

с.Ягодная Поляна
	Об определении специальных мест для хранения мусора и иных отходов производства и потребления на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999г № 52-ФЗ « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:

          1. Определить места для хранения мусора и иных отходов производства и потребления на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению № 1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Васильева Е.А.

  Глава муниципального образования                     Г.И.Иванникова
    Приложение к постановлению

                                                                администрации Ягодно-

                                                                        Полянского муниципального

                                                                            образования № 11 от 10.02.2015
Места для хранения мусора и иных отходов производства и потребления на территории Ягодно-Полянского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Схема расположения на кадастровом плане

	1
	с.Ягодная Поляна
	Саратовская область, Татищевский район, Ягодно-Полянское муниципальное образование, 300 м южнее с.Ягодная Поляна

	2
	с.Большая Ивановка
	Саратовская область, Татищевский район, Ягодно-Полянское муниципальное образование, 1км северо-западнее с.Большая Ивановка

	3
	с.Большая Федоровка
	Саратовская область, Татищевский район, Ягодно-Полянское муниципальное образование, 700 м северо-западнее с.Большая Федоровка

	4
	с. Полчаниновка
	Саратовская область, Татищевский район, Ягодно-Полянское муниципальное образование, 300 м северо-восточнее с.Полчаниновка